РЕШЕНИЕ № 1

учредителя (участника) Общества с ограниченной ответственностью «Платформа»

г. Ижевск

25 февраля 2025 г.

Я, гражданка РФ, Рыженко Карина Сергеевна, паспорт серия 9420 № 870119, код подразделения 180-002 выдан МВД по Удмуртской Республике, 18.08.2020 г., зарегистрирована: 426030, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Дарьинская, д. 7, кв. 7, как единственный учредитель Общества с ограниченной ответственностью «Платформа» (далее — «Общество»), принимаю решение:

- 1. Создать коммерческую организацию в форме Общества с ограниченной ответственностью.
 - 2. Утвердить следующие наименования Общества:
 - утвердить полное фирменное наименование Общества на русском языке Общество с ограниченной ответственностью «Платформа»;
 - утвердить сокращенное фирменное наименование Общества на русском языке OOO «Платформа».
- 3. Утвердить место нахождения Общества Российская Федерация, Удмуртская Республика, г. Ижевск, и адрес Общества в пределах места нахождения Общества: 426011, Российская Федерация, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Красноармейская, д. 127, 7 этаж, офис 707 (помещение на поэтажном плане 23а, к.н. 18:26:050671:91).
- 4. Утвердить уставный капитал Общества в размере 10000 (десять тысяч) рублей с долей Рыженко Карины Сергеевны в размере 100% уставного капитала номинальной стоимостью 10000 (десять тысяч) рублей. Уставный капитал формируется путем внесения участником общества денежных средств.
- 5. Оплатить полностью свою долю в уставном капитале Общества в течение четырёх месяцев с момента государственной регистрации Общества.
 - 6. Утвердить Устав Общества.
- 7. Назначить на должность директора Общества Рыженко Карину Сергеевну (паспорт гражданина РФ 9420 № 870119, выдан МВД по Удмуртской Республике, дата выдачи 18.08.2020г., код подразделения 180-002, зарегистрирован по адресу: 426030, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул.

Дарьинская, д. 7, кв. 7), сроком на 3 (три) года. Заключить трудовой договор с Рыженко Кариной Сергеевной на срок с момента государственной регистрации Общества. От имени Общества трудовой договор подписывает единственный учредитель.

8. Установить, что решение единственного учредителя Общества подтверждается его подписью. Нотариальное удостоверение принятия решения единственного учредителя Общества не требуется.

ПОДПИСЬ УЧРЕДИТЕЛЯ / Рыженко К.С. /